ในการนี้ การจ้างเหมาบริการจัดอบรมหลักสูตร Social Value Professional Program จำนวน ๑

งาน สำหรับโครงการอบรมหลักสูตร Social Value Professional Program  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สมาคมผู้

ประเมินมูลค่าทางสังคมไทย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑๔,๐๐๐.๐๐  บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ทั้งนี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่        กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

(รองศาสตราจารย ดร.รส  ิรน   โอสถานันตกุล)  

คณบดีคณะเศรษฐศาสตร